
ZARZĄDZENIE Nr 0050.115.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 8 sierpnia 2014 roku

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  opracowanie  projektu  graficznego  logo  Gminy 
Krzyżanowice

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.,  Nr 90, poz. 594 z późniejszymi zmianami)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza  się  konkurs  na  opracowanie  projektu  graficznego  logo  Gminy  Krzyżanowice,  zgodnie  
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zasady  postępowania  konkursowego  określa  „Regulamin  konkursu  na  opracowanie  projektu 
graficznego logo Gminy Krzyżanowice”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Ogłoszenie  o  konkursie  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Krzyżanowice  
oraz na stronie internetowej www.krzyzanowice.pl.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sandrze Hanka, a nadzór będę sprawował osobiście.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.krzyzanowice.pl/

	Wójta Gminy Krzyżanowice

